

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. ZM-KO-OD-20-2063_ZoD 2020 / OBEC
(ďalej len „**dodatok**“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **KOSIT a.s.**
Sídlo: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36 205 214
DIČ: 2020061461
IČ DPH: SK2020061461
Štatutárny zástupca: Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc – na základe plnej moci
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: SK30 1100 0000 0029 4802 6001
Zapísaný v: Obchodnom registri OS Košice I, odd. Sa, vložka č. 1169/V
Poverený zástupca: Daniel Magula
Tel./e-mail: 0915 827 200, magula@kosit.sk

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

Objednávateľ:

Názov: **Obec Zemplínske Hámre**
Sídlo: Obecný úrad Zemplínske Hámre, Hlavná 152/183, 067 77 Zemplínske Hámre
IČO: 00 323 853
DIČ: 2020794776
IČ DPH: SK2020794776
V zastúpení: Ing. Ján Kepič, PhD., starosta
Bankové spojenie:
IBAN:
Kontakt: 057/7581790, zemplinskehamre@gmail.com

(ďalej len „**objednávateľ**“)

(„**zhotoviteľ**“ a „**objednávateľ**“ spolu ďalej aj ako „**zmluvné strany**“)

**Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy o dielo č. ZM-KO-OD-20-2063_ZoD
2020 / OBEC zo dňa 22.12.2020 (ďalej len „zmluva“)**

I.

Predmet dodatku

1. V Článku III bod 1. zmluvy sa opravuje zrejma chyba v písaní nasledovne:
„Na základe dohody zmluvných strán (v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení), sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za služby podľa tejto zmluvy v rozsahu podľa skutočne vykonaných výkonov. Jednotlivé zložky tvoriace cenu sú špecifikované podľa druhu a rozsahu služby v položkovom rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy ako **príloha č. 3** tejto zmluvy. Takto stanovená cena požadovaných služieb sa použije počas celej doby trvania tejto zmluvy.“
2. Zmluvné strany sa dohodli na novej prílohe č. 3 zmluvy, ktorá s účinnosťou k 1.4.2022 plne nahrádza pôvodnú prílohu č. 3 zmluvy a zároveň je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

II.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú naďalej platné bez zmeny.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 1.4.2022.
3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu v celom rozsahu porozumeli a nemajú k nemu výhrady, ani ďalšie pripomienky, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, svoju vôľu uzavrieť tento dodatok prejavili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, že nebol uzavretý v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho tento dodatok vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach, dňa

V Zemplínskych Hámroch, dňa *25.03.2022*

Zhotoviteľ:

Ras

E

.....
KOPPI a.s.
Ing. Lucia Šprinc a Ing. Branislav Šprinc
na základe plnej moci

Obidnávateľ:

Obec Zemplínske Hámre
Ing. Ján Kepič, PhD., starosta



Obec Zemplínske Hámre	
Dátum:	<i>16.03.2022</i>
Číslo:	<i>ZH-2022/159-001-19</i>
Vypracuje:	<i>19</i>

154

10

Príloha č. 3 k Zmluve č. ZM-KO-OD-20-2063_ZoD

VÝKAZ POLOŽIEK - OBEC ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo merných jednotiek	Počet vývozov za rok	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena spolu (EUR bez DPH za 12 mesiacov)	Cena DPH (EUR)	Cena spolu (EUR s DPH za 12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH za 36 mesiacov)
Zber, odvoz odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ ks	376	26	0,48	4 632,48	938,50	5 630,98	16 892,93
Zber, odvoz odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	eur/ ks	2	26	4,40	228,80	45,76	274,56	823,68
Zneškodnenie odpadu skládkovaním - 20 03 01	eur/ tona	127	x	33,00	4 191,00	838,20	5 029,20	15 087,60
Zneškodnenie objemného odpadu z VKK - 20 03 07 skládkovaním	eur/ tona	36	x	33,00	1 188,00	237,60	1 425,60	4 276,80
Zneškodnenie stavebného odpadu z VKK - 20 03 08 skládkovaním	eur/ tona	2	x	33,00	66,00	13,20	79,20	237,60
Zneškodnenie odpadu z cintorína z VKK - 20 02 03 skládkovaním	eur/ tona	4	x	33,00	132,00	26,40	158,40	475,20
Cena za vývoz jedného veľkokapacitného / veľkoobjemového kontajnera solo	eur/ obrátka	x	1	82,50	82,50	16,50	99,00	297,00
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona	1	x	330,00	330,00	66,00	396,00	1 188,00
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	eur/ obrátka	1	2	165,00	330,00	66,00	396,00	1 188,00
Prenájom veľkokapacitného kontajnera 7-10 m3 (v počte 1 ks na predpokladaných 10 dní)	eur/den/ks	1	10	1,10	11,00	2,20	13,20	39,60
Predpokladaný zákonný poplatok na rok 2021 pri uložení odpadu na skládku	eur/ tona	169	x	29,70	5 019,30	0,00	5 019,30	15 057,90
Čipy na plastové nádoby na komunálny odpad 120/240 l (cena jednorázovo za dodanie)	eur/ ks	376	x	0,01	3,76	0,75	4,51	4,51
Čipy na plechové nádoby na komunálny odpad 120/240 l (cena jednorázovo za dodanie)	eur/ ks	0	x	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Čipy na nádoby na komunálny odpad 1100 l (cena jednorázovo za dodanie)	eur/ ks	2	x	0,01	0,02	0,00	0,02	0,02
Inštalácia čipov na komunálny odpad (cena jednorázovo za inštaláciu)	eur/ ks	378	x	0,01	3,78	0,76	4,54	4,54
Správa čipov na komunálny odpad za 12 mesiacov	eur/ ks	378	x	0,01	3,78	0,76	4,54	13,61
Celková cena v EUR spolu					16 282,42	2 252,62	18 535,04	55 586,99

Rastis